
Już dzisiaj w IOWA Halloween Party. A w listopadzie...
Luxtorpeda!
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"Halloween Party, czyli imieniny wszystkich"- to impreza, która już dzisiaj wieczorem
odbędzie się w iławskim klubie muzycznym IOWA Music Bar. Klub z wyprzedzeniem
informuje też o wielkiej muzycznej niespodziance, zaplanowanej na końcówkę listopada,
gdy nasze miasto odwiedzi zespół Luxtorpeda.

Dzisiejszego wieczoru (31 października) goście klubu IOWA Music Bar będą bawić się z DJ-em
Wujasem. Zaserwuje on publiczności muzyczny miszmasz: od rapu przez trap po r'n'b. Początek o
godzinie 20:00, bilety są w cenie 10 zł.

Poznaliśmy też klubowe plany na nieco dalszą przyszłość. 24 listopada Iławę odwiedzi zespół
Luxtorpeda. Można już kupić bilety w przedsprzedaży. Są dostępne na miejscu w klubie. Można też
składać zamówienia drogą mailową- szczegóły na profilu klubu w mediach społecznościowych.

Luxtorpeda w Iławie (za organizatorem):

Zespół LUXTORPEDA powstał w 2010 roku z inicjatywy Roberta Friedricha, gitarzysty i wokalisty
znanego z takich formacji jak Acid Drinkers, Turbo, Flapjack, Arka Noego, 2Tm2,3 i KNŻ. Do
współpracy muzyk zaprosił gitarzystę Roberta Drężka, basistę Krzysztofa Kmiecika, związanych
wcześniej z Armią oraz z formacją 2Tm2,3 oraz perkusistę Tomasza Krzyżaniaka, znanego wcześniej
z Turbo i Armii. W 2011 roku w trakcie nagrywania albumu skład uzupełnił wokalista Przemysław
Frencel, raper znany z hip-hopowego duetu 52 Dębiec. 

Debiutancki album zatytułowany LUXTORPEDA ukazał się 9 maja 2011 roku i jest połączeniem



brzmień garażowo-punkowo-rockowych, teksty mówią o życiu każdego człowieka, o walkach,
upadkach, powstaniach, ciemnościach i nadziei. Płytę promują teledyski zrealizowane do utworów
"Niezalogowany", "Autystyczny" i "Za wolność". 

Zespół dał się poznać szerszej publiczności podczas Jarocin Festiwalu 2011 oraz podczas 17. edycji
Przystanku Woodstock 2011, a utwór "Autystyczny" wspiął się na pierwsze miejsca wielu list
przebojów, między innymi w radiowej Trójce, Eska Rock i Antyradiu. W wielu rankingach i
podsumowaniach muzycznych 2011 roku LUXTORPEDA uplasowała się w ścisłej czołówce
niejednokrotnie, zajmując 1. miejsce, chociażby wśród czytelników pisma "Teraz Rock", gdzie została
uznana za najlepszy zespół roku, płytę roku, przebój roku, teledysk roku i nadzieję roku.
LUXTORPEDA otrzymała również 4 nominacje do nagrody Fryderyki za 2011 r. 

9 maja 2012 ukazała się druga płyta zespołu pt. „Robaki“. Po miesiącu sprzedaży album uzyskał
miano „złotej płyty“, a utwór „Wilki Dwa“ był 9 razy na pierwszym miejscu w prestiżowym notowaniu
listy przebojów Polskiego Radia Programu 3.

Publikacja zlecona.
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